PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:38
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/falownik-sieciowy-pv-solplanet-3f-8kw-3-mppt-hybrydowy-asw8000h-
t3-asymetryczny-p-317881.html
FALOWNIK SIECIOWY PV SOLPLANET
3F 8KW, 3 MPPT HYBRYDOWY
ASW8000H-T3 ASYMETRYCZNY
Cena brutto 5 404,73 zł
Cena netto 4 394,09 zł
Numer katalogowy GR_OE8000-60-04-AZP
Kod producenta 3071739
Kod EAN 6975870780823
Stopień ochrony (IP) IP66
Maks. napięcie wejściowe DC 1100V
Maks. prąd wejściowy DC na tracker
MPP
16A
Sprawność wg standardów
europejskich
97.2%
Maks. prąd wejściowy DC 16A
Typ falownika Hybrydowy
Wyświetlacz Brak
Maksymalna sprawność 98%
Znamionowa moc wyjściowa AC 8000W
Maks. moc wejściowa DC 12000W
Liczba śledzonych punktów mocy
maksymalnej (MPP-tracker)
3
Liczba modułów PV (mikrofalownik) 0
Opis produktu
Perfekcyjne trójfazowe rozwiązanie hybrydowe
Seria H-T3 jest wyposażona w 3 niezależne MPPTs, co umożliwia elastyczne projektowanie instalacji fotowoltaicznej o wyższej
mocy, z maksymalnym wejściem wynoszącym 16A na każdy łańcuch. Dzięki temu jest to idealne rozwiązanie do zastosowania
z modułami bifacjalnymi oraz dużymi modułami fotowoltaicznymi.
Łatwe w montażu
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
• Złącza firmy Phoenix Contact zapewniające niezawodne połączenie dla prądu stałego bez konieczności użycia narzędzi
• Niewielki rozmiar i lekka konstrukcja
• Intuicyjne interfejsy baterii i inteligentnych liczników dla szybszego procesu instalacji
• Kompatybilne z wysokonapięciowymi magazynami energii Solplanet oraz innych wiodących producentów
Niezawodne
• Możliwością przewymiarowania DC względem AC o 150%, zapewnia optymalną wydajność energetyczną
• 100% niesymetryczne, wyjście trójfazowego prądu przemiennego w trybie EPS
• Czas przełączania UPS < 10 ms
• Klasa szczelności IP66
Łatwe w użytkowaniu
• System do monitorowania i zarządzania instalacją w języku polskim (własna aplikacja i chmura, APP & Cloud)
• Inteligentne tryby pracy oraz elastyczne zarządzanie pracą magazynu energii, obejmujące tryby: DOD, Czas Użycia oraz
Ustawienia Mocy
• Maks. 20 A prądu wejściowego (dla H-T2) oraz 16 A (dla H-T3), idealne dla modułów bifacjalnych oraz dużych modułów
fotowoltaicznych
• Wybierz 3 MPPT dla serii H-T3 lub 2 MPPTs dla serii H-T2, w zależności od skali Twojej instalacji
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold